



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	997 020 367
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AUTO TJUVHOLMEN AS
Forretningsadresse:	Martin Linges vei 25 1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mats Røil
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 804 943	31 843 637
Annen driftsinntekt		17 850	
Sum inntekter		30 822 793	31 843 637
Kostnader			
Varekostnad		28 786 563	29 440 502
Lønnskostnad	1	778 675	762 039
Annen driftskostnad	1	1 557 908	1 516 988
Sum kostnader		31 123 146	31 719 530
Driftsresultat		-300 354	124 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 060 000
Annen renteinntekt		155 001	43 808
Annen finansinntekt		731 222	1 493 459
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		10 214	
Sum finansinntekter		896 437	2 597 267
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			956 420
Annen rentekostnad		207 130	282 134
Annen finanskostnad		110 823	993 996
Sum finanskostnader		317 953	2 232 550
Netto finans		578 484	364 717
Resultat før skattekostnad		278 130	488 824
Skattekostnad på resultat	2	106 894	61 386
Årsresultat		171 236	427 438
Årsresultat etter minoritetsinteresser		171 236	427 438
Totalresultat		171 236	427 438



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		171 236	427 438
Sum overføringer og disponeringer	3	171 236	427 438



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			1
Andre langsiktige fordringer		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 001
Sum anleggsmidler		75 000	75 001
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		10 485 985	3 912 253
Sum varer		10 485 985	3 912 253
Fordringer			
Kundefordringer		106 992	256 829
Andre kortsiktige fordringer		193 416	186 844
Konsernfordringer			4 512 221
Sum fordringer		300 407	4 955 893
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		23 587	13 373
Sum investeringer		23 587	13 373
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	17 481 371	7 610 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 481 371	7 610 253
Sum omløpsmidler		28 291 350	16 491 772
SUM EIENDELER		28 366 350	16 566 773



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	3, 5		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3	906 551	906 551
Sum innskutt egenkapital		1 006 551	1 006 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	9 807 717	9 636 481
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		9 807 717	9 636 481
Sum egenkapital		10 814 268	10 643 032
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 167 274	5 250 476
Leverandørgjeld		172 066	283 965
Betalbar skatt	2	106 894	80 125
Skyldig offentlige avgifter		45 110	42 788
Kortsiktig konserngjeld	2		
Annen kortsiktig gjeld		60 738	266 387
Sum kortsiktig gjeld		17 552 082	5 923 741
Sum gjeld		17 552 082	5 923 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 366 350	16 566 773



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 662493

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 020 367
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AUTO TJUVHOLMEN AS
Forretningsadresse: Martin Linges vei 25
1364 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Røil
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 997 020 367
AUTO TJUVHOLMEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		30 804 943	31 843 637
Annen driftsinntekt		17 850	
Sum inntekter		30 822 793	31 843 637
Kostnader			
Varekostnad		28 786 563	29 440 502
Lønnskostnad	1	778 675	762 039
Annen driftskostnad	1	1 557 908	1 516 988
Sum kostnader		31 123 146	31 719 530
Driftsresultat		-300 354	124 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			1 060 000
Annen renteinntekt		155 001	43 808
Annen finansinntekt		731 222	1 493 459
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		10 214	
Sum finansinntekter		896 437	2 597 267
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			956 420
Annen rentekostnad		207 130	282 134
Annen finanskostnad		110 823	993 996
Sum finanskostnader		317 953	2 232 550
Netto finans		578 484	364 717
Resultat før skattekostnad		278 130	488 824
Skattekostnad på resultat	2	106 894	61 386
Årsresultat		171 236	427 438
Årsresultat etter minoritetsinteresser		171 236	427 438
Totalresultat		171 236	427 438
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		171 236	427 438
Sum overføringer og disponeringer	3	171 236	427 438





Organisasjonsnr: 997 020 367
AUTO TJUVHOLMEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2		
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			1
Andre langsiktige fordringer		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 001
Sum anleggsmidler		75 000	75 001
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		10 485 985	3 912 253
Sum varer		10 485 985	3 912 253
Fordringer			
Kundefordringer		106 992	256 829
Andre kortsiktige fordringer		193 416	186 844
Konsernfordringer			4 512 221
Sum fordringer		300 407	4 955 893
Investeringer			
Andre finansielle instrumenter		23 587	13 373
Sum investeringer		23 587	13 373
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	17 481 371	7 610 253
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 481 371	7 610 253
Sum omløpsmidler		28 291 350	16 491 772
SUM EIENDELER		28 366 350	16 566 773

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	3, 5		
Overkurs	3		
Annen innskutt egenkapital	3	906 551	906 551
Sum innskutt egenkapital		1 006 551	1 006 551
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	9 807 717	9 636 481
Udekket tap	3		
Sum opptjent egenkapital		9 807 717	9 636 481
Sum egenkapital		10 814 268	10 643 032
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		17 167 274	5 250 476
Leverandørgjeld		172 066	283 965
Betalbar skatt	2	106 894	80 125
Skyldig offentlige avgifter		45 110	42 788
Kortsiktig konserngjeld	2		
Annen kortsiktig gjeld		60 738	266 387
Sum kortsiktig gjeld		17 552 082	5 923 741
Sum gjeld		17 552 082	5 923 741
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 366 350	16 566 773



Organisasjonsnr: 997 020 367
AUTO TJUVHOLMEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4K-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE

Auto Tjuvholmen AS



Resultatregnskap

Auto Tjuvholmen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		30 804 943	31 843 637
Annen driftsinntekt		17 850	0
Sum driftsinntekter		30 822 793	31 843 637
Varekostnad		28 786 563	29 440 502
Lønnskostnad	1	778 675	762 039
Annen driftskostnad	1	1 557 908	1 516 988
Sum driftskostnader		31 123 146	31 719 530
Driftsresultat		-300 354	124 107
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	1 060 000
Annen renteinntekt		155 001	43 808
Annen finansinntekt		731 222	1 493 459
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		10 214	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	956 420
Annen rentekostnad		207 130	282 134
Annen finanskostnad		110 823	993 996
Resultat av finansposter		578 484	364 717
Resultat før skattekostnad		278 130	488 824
Skattekostnad på resultat	2	106 894	61 386
Årsresultat		171 236	427 438
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		171 236	427 438
Sum overføringer	3	171 236	427 438

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Balanse

Auto Tjuvholmen AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	1
Andre langsiktige fordringer		75 000	75 000
Sum finansielle anleggsmidler		75 000	75 001
Sum anleggsmidler		75 000	75 001
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning		10 485 985	3 912 253
Sum varer		10 485 985	3 912 253
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		106 992	256 829
Andre kortsiktige fordringer		193 416	186 844
Konsernfordringer		0	4 512 221
Sum fordringer		300 407	4 955 893
<i>Investeringer</i>			
Andre finansielle instrumenter		23 587	13 373
Sum investeringer		23 587	13 373
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	17 481 371	7 610 253
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		17 481 371	7 610 253
Sum omløpsmidler		28 291 350	16 491 772
Sum eiendeler		28 366 350	16 566 773

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Balanse Auto Tjuvholmen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	3, 5	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	3	906 551	906 551
Sum innskutt egenkapital		1 006 551	1 006 551
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	3	9 807 717	9 636 481
Sum opptjent egenkapital		9 807 717	9 636 481
Sum egenkapital		10 814 268	10 643 032
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 167 274	5 250 476
Leverandørgjeld		172 066	283 965
Betalbar skatt	2	106 894	80 125
Skyldig offentlige avgifter		45 110	42 788
Annen kortsiktig gjeld		60 738	266 387
Sum kortsiktig gjeld		17 552 082	5 923 741
Sum gjeld		17 552 082	5 923 741
Sum egenkapital og gjeld		28 366 350	16 566 773

Bærum
Styret i Auto Tjuvholmen AS

Mats Røil
Daglig leder/ styrets leder

Asle Røil
styremedlem

Joachim Lindbo
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Noter til regnskapet 2024

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Forpliktelse eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringer skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad og agio.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpene kostnadsføres løpende etter hvert som de påløper. Service inntektsføres lineært over perioden.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	656 209	632 231
Arbeidsgiveravgift	95 352	91 194
Andre ytelser	27 115	38 614
Sum	778 675	762 039

Selskapet har i 2024 sysselsatt 1 årsverk.

Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Noter til regnskapet 2024

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	106 894	80 125
Endring i utsatt skattefordel	0	-18 739
Skattekostnad ordinært resultat	106 894	61 386
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	278 130	488 824
Permanente forskjeller	-19 441	-103 580
Endring i midlertidige forskjeller	227 192	-21 040
Skattepliktig inntekt	485 881	364 204
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	106 894	80 125
Sum betalbar skatt i balansen	106 894	80 125

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-55 193	-81 001	-25 808
Varebeholdning	-273 000	0	273 000
Fordringer	0	-20 000	-20 000
Sum	-328 193	-101 001	227 192
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	328 193	101 001	-227 192
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	906 551	9 636 481	10 643 032
Årets resultat			171 236	171 236
Pr 31.12	100 000	906 551	9 807 717	10 814 268

Note 4 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	20 400	18 750

Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Auto Tjuvholmen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i %pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Auto Tjuvholmen Gruppen As	100	100,0	100,0



Auto Tjuvholmen AS Protokoll fra styremøte

Sted: Martin Linges vei 25, Bærum

Dato: elektronisk signert

Til stede:

Mats Røil, Daglig leder/ styrets leder

Joachim Lindbo, styremedlem

Asle Røil, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

Til behandling forelå:

1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2024, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på 171 236. Utkastet til årsregnskap ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital	171 236
Overført fra annen egenkapital	0
Avsatt konsernbidrag	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
Sum disponert	171 236

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap og årsberetning ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det det siste året.

3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling for godkjenning av årsregnskap for 2024 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Bærum, elektronisk signert

I styret for Auto Tjuvholmen AS

Mats Røil
Daglig leder/ styrets leder

Asle Røil
styremedlem

Joachim Lindbo
styremedlem

Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Auto Tjuvholmen AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

Sted: Martin Linges vei 25, Bærum

Dato: elektronisk signert

Til stede var:

Auto Tjuvholmen Gruppen Assom eier 100 % representert ved Mats Røil og Joachim Lindbo.

Således var alle aksjene representert.

Til behandling forelå:

1. Valg av møteleder

Mats Røil ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Joachim Lindbo ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap, med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr 171 236, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til annen egenkapital	171 236
Overført fra annen egenkapital	0
Avsatt konsernbidrag	0
Mottatt konsernbidrag	0
Avsatt utbytte	0
Sum disponert	171 236

5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

7. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

Bærum, elektronisk signert

Mats Røil
Møteleder

Joachim Lindbo
Valgt til å undertegne protokollen

Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-W10V7-ONBAE



Til BDO AS ved Jostein Håland

Bærum, den / ... 2025

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Auto Tjuvholmen AS AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2024, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning at:

Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget, og regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk inkludert fremleggelse av all relevant informasjon.

Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll- systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.

Vi har gitt fullstendige opplysninger om selskapets nærstående parter.

Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer som kan medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige konsekvenser av disse.

Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt dere informasjon om eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi kjenner ikke til at det foreligger vesentlige mangler eller feilinformasjon. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.

Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, generalforsamlingsprotokoll mv.

Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.

Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:

Identiteten til samt mellomværende og transaksjoner med nærstående parter;

Tap som følge av kjøps- og salgssavtaler;

Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt;

Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.

Viktige forutsetninger som er brukt av oss ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi, er rimelige.

Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet.

Vi har identifisert alle overflødige og ukurante varer, og ingen varer er bokført til beløp som overstiger salgsværdien.

Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelser, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendeler ut over det som fremgår av årsregnskapet.

Det foreligger ikke forpliktelser, både faktiske og mulige, som ikke er bokført eller opplyst om i note.

Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigerende eller omtale, er korrigert eller omtalt.

Selskapet er ikke involvert i eller må påregne og bli involvert som part i rettstvister av økonomisk betydning som ikke fremgår av årsregnskapet.

Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Årsregnskapet inneholder ikke vesentlig feil. Dette inkluderer at det ikke mangler opplysninger av betydning.

Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.

Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Vi har gitt dere:

tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål, og

ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

Mats Pøil

Styrets leder/ daglig leder

Auto Tjuvholmen AS

Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-55HFL-5XVJ9-ZN4UO-WT10V7-ONBAE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Røil, Mats

Daglig leder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2169428

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-05-26 11:28:08 UTC



Røil, Mats

Styreleder

På vegne av: Selskapet

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2169428

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-05-26 11:28:08 UTC



Røil, Asle

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1815049

IP: 51.175.xxx.xxx

2025-05-26 13:38:23 UTC



Lindbo, Joachim

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1943014

IP: 213.52.xxx.xxx

2025-05-27 10:08:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OCT4X-5SHFL-SXVJ9-ZN4UO-WT0V7-ONBAE

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i Auto Tjuvholmen AS
